
SK Horní Měcholupy
FC Tempo Praha

Sobota 14. října 2017 od 14:30 hodin 
hlavní rozhodčí asistenti
Laštovička Stanislav

sobota 14. října
17:15  Muži B - Spartak Hrdlořezy
 
neděle 15. října
10:00  U15 - FK Admira Praha
11:45  U14 - FK Admira Praha
13:30  U15/U14 - SK Třeboradice
 
středa 18. října
17:30  U13 - FK Viktoria Žižkov
 
pátek 20. října
17:00  U8 - FC Háje Jižní Město
 
sobota 21. října
9:00  U8 - AFK Union Žižkov
9:00  U8 - FK Dukla Praha
10:30  U9 - FK Újezd nad Lesy
10:30  U9 - FK Dukla Praha
12:00  U13 - SK Petřín Plzeň
12:00  U12 - SK Petřín Plzeň
14:30  U13 - SK Hostivař
14:30  U12 - Loko Vltavín
 

neděle 22. října
15:30  U10 - Bohemians Praha 1905
15:30  U10 - SK Slovan Kunratice
17:00  U11 - SK Čechie Smíchov
17:00  U11 - Bohemians Praha 1905
 
středa 25. října
15:00  U14 - FK Motorlet Praha
16:45  U15 - FK Motorlet Praha
 
čtvrtek 26. října
9:30  U9 - FASA Praha 5
 
sobota 28. října
10:00  U19 - RMSK Cidlina Nový Bydžov
12:15  U17 - RMSK Cidlina Nový Bydžov
14:30  Muži A - FK Motorlet Praha B
17:15  Muži B - ČZU Praha
 

dynape group, spol. s r.o.

www.rodeopraha.cz

PARTNEŘI FC TEMPO PRAHA

grafické studio

Nykl Daniel, Zloch Roman 

10. kolo

Fotbalová kariéra: Začínal jsem v šesti letech na Tempu. Po třech letech jsem to zkoušel 
ve Slavii a Bohemce, ale nakonec jsem se usadil v Motorletu, kde jsem strávil pět let. 
Ve čtrnáctiti letech jsem odešel na rok do Sparty na hostování. Z toho jsem byl ale půl roku 
zraněný. Když mi hostování skončilo, tak jsem se měl vrátit do Motorletu, kde byla ale špatná 
situace a nechtělo se mi za ně nadále hrát. Tak po delší pauze, hlavně kvůli zdravotním 
problémům, jsem se vrátil zpátky domů na Tempo.

Oblíbený post: Hrot

Největší fotbalový úspěch: Vítězství v České lize žáků

Nejhezčí a nejdůležitější gól: V duelu proti Střešovicím v podzimní části 2016/17, když jsme 
u nich vybojovali výhru 4:3, jsem dal dva góly hlavou a na jeden přihrál. I díky tomu jsme 
v I.A třídě přezimovali na prvním místě.

Fotbalový cíl a sen: Zahrát si aspoň 3.ligu

Když se řekne Tempo: Rodina a domov

Jak tipuješ dnešní zápas? Myslím, že bude hodně vyrovnaný. Ale tipuji, že na domácím hřišti 
vybojujeme výhru 2:1.

15 ONDREJ 
Schwank

    30.05.1998   Přezdívka: Schwanky

Kdy příště 
na Tempo... 

www.promsat.cz

www.promsat.cz

PA
R

TN
ER

 U
TK

Á
N

Í

DŮCHODCI 
A DĚTI 20,- KČ

CENA 30,- Kč

TENTO PROGRAM SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              



Trenér: Petr Vanko
Asistent: Martin Vanko

Vedoucí týmu: Václav Kalina starší

Kuchař Jan

Pacovský Pavel

Baroch Patrik

Kadlec Dominik

Kalina Václav

Klajbl Vít

Netušil Michal

Prucek Pavel

Šváb Ondřej

Valta Viktor

Vltavský Marek

Barták František

Čech Matěj

Geissler Patrik

Klouček Jaroslav

Perl David

Šmídek Filip

Štěpánek Matěj

Tománek Lukas

Bláha Dan

Frei Pavel

Gronych Jindřich

Hurka Josef

Schwank Ondřej

0

9

3

8

6

5

8

6

0

8

7

3

3

8

6

8

9

7

5

7

8

2

1

9

19.1.1980

7.9.1994

23.6.1997

15.11.1989

7.2.1995

11.8.1998

1.6.1984

11.2.1993

31.3.1997

5.5.1989

19.10.1997

27.2.1993

21.7.1998

7.6.1995

22.5.1997

12.6.1991

16.6.1989

21.6.1997

20.2.1991

8.9.1996

18.5.1994

14.11.1996

20.10.1984

30.5.1998

0

810

22

665

65

154

656

458

0

611

589

143

32

672

453

566

810

274

146

552

405

38

8

780

0

0

0

0

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

2

0

3

0

1

2

0

1

0

1

0

1

0

0

0

0

1

0

0

1

0

0

0

2

0

1

0

0

0

3

0

0

0

1

0

0

0

1

0

1

0

1

0

0

2

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

br
an

ká
ři

ob
rá

nc
i

zá
lo

žn
íc

i
út

oč
ní

ci

soupiska

tabulka

10. kolo

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

SK TŘEBORADICE

FK DUKLA JM

ABC BRANÍK

FC TEMPO PRAHA

SK HORNÍ MĚCHOLUPY

FC PŘEDNÍ KOPANINA

SOKOL KRÁLOVICE

SK DOLNÍ CHABRY

SK UHELNÉ SKLADY PRAHA

SK ĎÁBLICE

FK ADMIRA PRAHA B

FK ÚJEZD NAD LESY

FK MOTORLET PRAHA B

ČAFC PRAHA

SK UNION VRŠOVICE

SK ZBRASLAV

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

7

6

5

4

4

3

3

3

3

2

2

2

2

2

1

1

2

0

2

3

3

4

3

3

2

4

4

2

2

2

4

4

0

3

2

2

2

2

3

3

4

3

3

5

5

5

4

4

23

18

17

15

15

13

12

12

11

10

10

8

8

8

7

7

24 : 13

24 : 12

24 : 9

12 : 8

14 : 11

15 : 11

10 : 12

14 : 18

11 : 11

17 : 15

  9 : 12

  7 : 12

12 : 24

  7 : 19

 6  : 12

10 : 17

 ROZHODL STŘÍDAJÍCÍ GRONYCH CENNÝ BOD Z PŘEDNÍ KOPANINY
FC Tempo Praha - FK Újezd nad Lesy FC Přední Kopanina - FC Tempo Praha2:1 (0:0) 0:0 (0:0)

Branky: 79. Klouček (Geissler), 87. Gronych (Netušil) - 80. Křelina.
Rozhodčí: Kučera - Tomšů, Polena.
ŽK: Geissler, Gronych - Veselovský, Šimek, Soroka, Kovář. Diváků: 150.
Tempo: Pacovský - Klajbl (68. Kalina), Kadlec, Schwank, Netušil 
- Barták (90.+1.), Šmídek, Bláha (90.+3. Štěpánek) - Klouček 
(90.+3. Baroch), Frei (78. Gronych), Geissler.

Rozhodčí: Novotný - Nykl, Štípek.
ŽK: Tržický (Kopanina).
Diváků: 61.
Tempo: Pacovský - Klajbl (74. Valta), Prucek, Kadlec, Netušil ,
- Barták (46. Perl), Šmídek, Bláha (90. Štěpánek) - Geissler, Schwank 
(66. Gronych), Klouček.

FC Tempo Praha - SK Horní Měcholupy 

FK Motorlet Praha B - FK Újezd nad Lesy 

SK Třeboradice - SK Uhelné sklady Praha 

SK Zbraslav - ABC Braník 

FK Admira Praha B - FK Dukla JM 

ČAFC Praha - SK Union Vršovice 

SK Ďáblice - SK Dolní Chabry 

FC Přední Kopanina - Sokol Královice

14.10. 14:30  

15.10. 15:30  

15.10. 15:30 

15.10. 15:30  

15.10. 15:00 

14.10. 10:15 

15.10. 15:30 

14.10. 15:30 

Pohárové vízězství nad Vršovicemi jsme potvrdili výhrou 
nad Újezdem. Soupeř se však ukázal mnohem zdatnější 
a motivovanější než Vršovice, a tak se hrál hodně zajímavý 
a vyrovnaný duel.

V devátém kole jsme se potkali s týmem, který je naším 
sousedem v tabulce. Náš soupeř loni okusil divizi, a tak jsme 
na Kopanině věděli, že nás čeká těžký sok. Byť se kádr Kopaniny 
po sestupu trochu změnil, tak jsme tušili, že to lehké nebude. 
Hrálo se za velkého větru, hřiště menších rozměrů a navíc velké 
nerovnosti, to vše znesnadňovalo oběma týmům kombinaci.

V zápase to bylo jako na houpačce. Prvních 15-20 minut jsme převzali 
iniciativu a soupeře jsme přehrávali, bohužel jsme z toho nedokázali 
vytěžit branku, i když jsme nadějné možnosti určitě měli. Pak se zase 
nadechl soupeř, který hru zjednodušil a několikrát nám také zatopil. 
Největší šance měly oba týmy po jedné. 

Na naší straně Bláha ustál penaltový faul, ale z poskytnuté výhody 
Hlubučka neprostřelil a na straně druhé rovněž nedovoleně 
atakovaný útočník soupeře nepropálil Pacovského. Poločas sice 
bez branek, ale střel a možností bylo na obou stranách dost.

Ve druhé polovině se čekalo na vstřelený gól poměrně dlouho, ale 
i tak se bylo na co dívat. Oba soupeři chtěli zápas naklonit na svou 
stranu. Naše vedení se urodilo po rohovém kopu Geisslera, kdy 
Klouček proběhl zónovou obranou a stehnem dopravil míč do sítě - 
1:0. 

Vedení nám však vydrželo asi 10 sekund. Centrovaný míč trefil 
rovněž velmi šťastně Křelina a odraz od země přeloboval 
i plachtícího Pacovského - 1:1. 

Když už se zdálo, že se oba soupeři rozejdou smírně, tak mohl 
rozhodnout Klouček. Po centru Bláhy však nedopravil míč 
do odkryté branky. A pak nám zápas pomohl rozhodnout velmi 
šťastný moment. Netušil rychle rozehrál autové vhazování, Gronych, 
ač faulován, v tísni kopl míč na branku, kde uklouzl Hlubuček 
a míč doplachtil do sítě - 2:1. Závěrečný tlak jsme ustáli, a tak jsme 
poprvé v přeboru slavili plný domácí bodový zisk.

Trenér Petr Vanko: "Celé utkání se přelévalo v tom, kdo měl navrch. 
Oba týmy měly dost šancí v poločase prvním, ve druhém poločase to 
samé. My jsme pak asi měli více nebezpečných momentů, které jsme 
nevyřešili dobře a zápas nakonec rozhodla trochu náhoda a štěstí. 
Každopádně i tak děkuji klukům za výkony v tomto týdnu, protože 
jsme přišli o mnoho hráčů vinou zranění, nemoci a nebo kartám a i 
přes absence jsme se s tím porvali statečně."

Těmito faktory byly ovlivněné i jednotlivé poločasy. První jsme hráli 
po větru a opticky jsme měli tlak, druhý to samé v obráceném gardu. 
Domácí hrozili zejména po přímých kopech a dlouhých autech, náš 
tým se snažil přihrávkami za obranu přelstít obranu soupeře. 

První rozruch přinesla střela Schwanka, která skončila v síti Švarce, ale 
po poradě rozhodčích nakonec pro ruku našeho hráče nebyla 
uznána. Na druhé straně měli velkou šanci domácí, ale střela křížem 
se nakonec stočila do autu.

Po poločase nám domácí zatápěli po přímých a rohových kopech 
a proti větru jsme se nedostali prakticky do ničeho. Po dlouhém autu 
se jeden z urostlých obránců Kopaniny objevil před Pacovským, ale 
naštěstí přestřelil. 

Dva souboje Prucek - Urban nakonec skončily vždy úspěchem 
našeho obránce a když hlavičku Gronycha zlikvidoval Švarc, tak se 
urodila bezbranková remíza.

Daniel Vott (Přední Kopanina): "Samozřejmě jsme chtěli vyhrát. 
Věděli jsme, že Tempo je hodně kvalitní, že budou chtít kombinovat, 
budou běhat. Jsou zvyklí na kombinační fotbal. Zaprvé silný vítr 
a terén tady taky není ideální. 

Spolu s těmi podmínkami jsme jim nedovolili hrát, co by chtěli. Ve 
druhém poločase jsme měli převahu, oni se k nám moc nedostávali. 
Ale že bychom měli nějaké velké šance, tak to jsme neměli. Z tohoto 
pohledu je asi remíza spravedlivá."

Trenér Petr Vanko: "Zápas hodně ovlivnil silný vítr. Kdo ho měl 
v zádech, tak měl výhodu a druhého dokázal zatlačit. Nakonec z toho 
netěžil ani jeden tým a ve výsledku je možná dělba bodu 
spravedlivá."


